

اعلامیه مطبوعاتی

رئیس جمهور موریتانیا به جنگ صلیبی علیه اسلام می پیوندد



(ترجمه)

گفته می شود که "محمد ولد عبدالعزيز" سند فراغت لیسه را هم نگرفته است؛ ولی با پادرمیانی "سازندگان اش" علی الرغم فارغ نشدن از مکتب متوسطه، به پوهنتون نظامی شامل شده است. او در ۶ اگست ۲۰۰۸م اولین رئیس جمهور منتخب موریتانیا (سیدی محمد ولد شیخ عبدالله) را بعد از این که وی را از فرماندهی گارد ریاست جمهوری برکنار کرد، در یک کودتای نظامی از قدرت ساقط کرد. با وجود این که "ولد شیخ" وی را به درجه جنرالی، که بلندترین درجه نظامی در اردوی موریتانیا است، ترفیع داده و رهبری عمومی کارمندان ریاست جمهوری را به وی داده بود، اما حرص قدرت و سلطه بالای کشور و مردم او را وادار ساخت تا ولد شیخ را از قدرت بردارد.

امروزه، درحالی که او راه را برای در قدرت ماندن برای سومین دور توسط اصلاح قانون اساسی هموار می کند، بالای افزایش فضای فشار و سلطه در زیر نقاب جنگ علیه "اسلام افراطی" کار کرده و اعلام می کند که "سیاسی کردن دین تراژیدی بزرگتری را از "دولت یهود" به وجود آورده است، و این که کشورهای عربی توسط اسلام سیاسی ویران شده اند؛ نه بعثی ها، ناصری ها و کمونیست ها". او در توییتتر گفت: «بدترین مردم کسانی اند که از اسلام یا دین برای به قدرت رسیدن استفاده می کنند. مردم موریتانیا خوب می دانند که اسلام یک دین است؛ نه یک حزب سیاسی.»

همان طوری که یک ضرب المثل می گوید: "او مرا به ناراحتی اش متهم کرد و فرار کرد"، وی همان گونه که به خود اجازه می دهد تا مقدسات را شکسته و برای رسیدن به قدرت خونریزی نماید، بهترین توجیهات را برای جلب حمایت صلیبی ها از حاکمیت ظالمانه

خود با به راه انداختن یک کمپاین علیه اسلام پیدا می کند. به همین خاطر وقتی شیخ محمد الحسن الیدیو به این اعلام مواضع اش در خطبه های نماز جمعه در یکی از شهرهای "نواکشوت" پاسخ داد، ولد عبدالعزیز دستور بستن مرکز تکوین العلماء، یک انستیتوت علمی را که زیر نظر شیخ الیدیو داده می شد، بدون کدام هشدار قبلی و به بهانه این که مرکز افکار "افراطی" را نشر می کند، بست. باین کار، ولد عبدالعزیز، علناً به جنگ صلیبی ای که علیه اسلام و مردم خودش توطئه می کند و حاکمان ظالمی که با الله سبحانه و تعالی و پیامبرش صلی الله علیه وسلم مخالفت می کنند، پیوست. و ما او را از خشم الله سبحانه و تعالی هشدار داده و از مردم مخلص و مؤمن در موریتانیا می خواهیم تا به ادامه قدرت این طاغوت نقطه پایان بگذارند. در یک حدیث صحیح از پیامبر صلی الله علیه وسلم روایت شده که فرمودند:

«إِنَّ النَّاسَ إِذَا رَأَوْا الظَّالِمَ فَلَمْ يَأْخُذُوا عَلَى يَدَيْهِ أَوْشَكَ أَنْ يَعْمَهُمُ اللَّهُ بِعِقَابٍ مِنْهُ»

ترجمه: مردمی که شاهد ظلم یک ظالم اند و وی را از دست اش گرفته و مانع نمی شوند، نزدیک است که الله (سبحانه و تعالی) همه آنها را به عذاب گرفتار کند.

هم چنین فرمودند:

«كَلَّا، وَاللَّهِ لَتَأْمُرَنَّ بِالْمَعْرُوفِ، وَلَتَنْهَوْنَ عَنِ الْمُنْكَرِ، وَلَتَأْخُذَنَّ عَلَى يَدِ الظَّالِمِ، وَلَتَأْطُرُنَّهُ عَلَى الْحَقِّ أَطْرًا، وَلَتَقْضُرُنَّهُ عَلَى الْحَقِّ قَصْرًا، أَوْ لَيَضْرِبَنَّ اللَّهُ بِقُلُوبِ بَعْضِكُمْ عَلَى بَعْضٍ، ثُمَّ لَيَلْعَنَكُمْ كَمَا لَعَنَهُمْ»

ترجمه: نه نه، به الله (سبحانه و تعالی) قسم که شما یا امر به معروف می کنید و نهی از منکر می کنید و از دست ظالم گرفته و وی را مجبور به پیروی از عدالت می کنید، یا این که الله (سبحانه و تعالی) دل های شما را به جان یک دیگر می اندازد و شما را (مثل بنی اسرائیل) لعنت می کند.

ای الله! دوره حاکمیت ظلم دوام دار شده و مستعمرات اش زیاد اند، پس آنانی را که پرچم این دین را بالا می کنند، آماده گردان و مردمان حق را حمایت کن و سربازان باطل را سرکوب گردان. دعا و رحمت بر پیامبر صلی الله علیه وسلم که فرمودند:

«ثُمَّ تَكُونُ مُلْكًا جَبْرِيَّةً فَتَكُونُ مَا شَاءَ اللَّهُ أَنْ تَكُونَ ثُمَّ يَرْفَعُهَا إِذَا شَاءَ أَنْ يَرْفَعَهَا ثُمَّ تَكُونُ خِلَافَةً عَلَى مِنْهَاجِ النُّبُوَّةِ ثُمَّ سَكَتَ...»

ترجمه: بعد از آن ظلم حاکم می شود و تا وقتی که الله (سبحانه و تعالی) بخواهد، ادامه پیدا کند، ادامه پیدا می کند؛ سپس هرگاه الله (سبحانه و تعالی) خواست، دورش می کند، سپس خلافت بر منهج نبوت خواهد آمد؛ سپس سکوت کرد.

داكتر عثمان بخاش

رئيس دفتر مطبوعاتي مركزي حزب التحرير

شماره صدور: AH/001 1440

١٧ محرم ١٤٤٠ هـ.ق

٢٧ سبتمبر ٢٠١٨ م